
ZARZĄDZENIE NR 419/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej grup przedszkolnych 
dojeżdżających na Lekcje Ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) w związku z § 13 Uchwały nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2836)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W listopadzie 2024 r., w związku z programem ekologiczno-edukacyjnym pn. „Lekcje Ciepła" 
realizowanym przez ZEC Sp. z o.o., zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej grupy 
przedszkolne w drodze z przedszkola do Ciepłowni Miejskiej ”Konstantynowska" przy ul. Konstantynowskiej 
62 oraz w drodze powrotnej. 

2. Opiekunowie grup, o których mowa w ust. 1 winny okazać na żądanie kontroli biletów zaświadczenie 
wydane przez ZEC Sp. z o.o. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823841B5-4882-4C00-BDAF-ACE4EE164983. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 419/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


